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עת”א 30712/05/14 – בלאל מסרי נגד שירות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז

עת"א 30712-05-14 בלאל מסרי נ' שב"ס

לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

בלאל מסרי העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר ובאת כוחו עו"ד איילה צבן

ב"כ המשיב עו"ד אפרת פלד הרוש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר מרצה מאסר עולם קצוב למשך 31 שנה ו- 8 חודשים בגין רצח והוא מבקש בעתירה בכתב שהגיש בעצמו לצאת
לחופשות, לאפשר לו להחזיק מאוורר בתאו, ולאפשר לו לקבל טיפול רפואי בבעיות גב מהן הוא סובל.

המשיב מתנגד להוצאת העותר לחופשות וסומך התנגדותו על החלטת ועדת אסירי עולם מחודש נוב' 2013 לפיה לא
ניתן להוציא את העותר לחופשות בשל העובדה שלא השתתף בתהליך טיפולי ובשל מידעים חסויים.

ב"כ העותר מבקשת להקדים את הדיון הבא בועדת אסירי עולם, שקבוע בחודש נוב' 2014 שכן מאז ההחלטה הקודמת
תנאי בתחילת על  לדון בבקשתו לשחרור  וועדת השחרורים אמורה  בפרויקט הבשורה  טיפולי  השתלב העותר בתהליך 

שנת 2015, לאחר שדיון קודם נדחה על מנת שימונה סניגור ציבורי.

שאמור בפרויקט  מדובר  שכן  בוועדה  הדיון  מועד  הקדמת  את  להצדיק  כדי  זו  בהשתלבות  אין  כי  טוענת  המשיב  ב"כ 
להימשך שנה-שנה וחצי והעותר נמצא בו רק 4 חודשים.

אינני רואה נימוק להקדים את הדיון בועדת אסירי עולם בעניין יציאתו של העותר לחופשות שכן העותר אמנם השתלב
באשר נכונה  תמונה  לקבלת  תסייע  לא  הדיון  והקדמת  הדרך  בתחילת  רק  נמצא  הוא  אך  משמעותי  טיפולי  בתהליך 
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בתהליך. העותר  של  להשתלבותו 

באשר לבקשת העותר לאפשר לו להחזיק מאוורר בתאו, כפי שהחזיק בעבר, עולה מכתב התשובה כי המאוורר שהחזיק
בעבר לא שייך לו אלא לשב"ס ובתא שבו הוא נמצא יחד עם עוד שלושה אסירים נמצאים שלושה מאווררים.

באשר לבקשת העותר לקבל טיפול רפואי לבעיות גב מהן הוא סובל, הרי בעקבות בדיקה אורטופדית שנערכה לעותר
הוא אמור היה לבצע בדיקת סי.טי אתמול אך הוא סירב לצאת לבדיקה מנימוקים שפירט בדבריו ואשר אינם מוצדקים

בעיני.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ד' תמוז תשע"ד, 2 יולי 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

הוקלדעלידיליאתבוסי
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